
UCHWAŁA NR 39/1891/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z  dnia 10 października 2018 r. 
 

w sprawie desygnowania przedstawiciela Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
do Rady Artystycznej Filharmonii Pomorskiej im. Ignacego Jana Paderewskiego  
w Bydgoszczy  
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa  (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), w związku z § 9 statutu Filharmonii 
Pomorskiej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Bydgoszczy,  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Do Rady Artystycznej Filharmonii Pomorskiej im. Ignacego Jana Paderewskiego 
w Bydgoszczy desygnuje się Panią prof. Katarzynę Popową-Zydroń. 

 
§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  
 

 

 

 

 

 


